
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Щигры 

  
от 23 ноября 2021г.                                                                                                № 242-4-ПС 

 
 

Об освобождении от замещаемой должности муниципальной службы 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования 

«Щигровский  района» Курской области  

 

 

В соответствии статьи 80 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

Представительное Собрание Щигровского района Курской области РЕШИЛО: 

 

Освободить досрочно Мищенко Татьяну Николаевну от замещаемой должности 

муниципальной службы - председателя Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования «Щигровский» района и расторгнуть трудовой договор 

по инициативе муниципального служащего с 30 ноября 2021 года.  
 

Председатель 

Представительного Собрания Н.Н. Шашков 

Щигровского района Курской области 

 

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                          Ю.И. Астахов  

 

 

 
г. Щигры 

23 ноября 2021г. 

№ 242-4-ПС 


